РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2013 года                                          №50                                        п. Углеродовский
Об утверждении акта
межведомственной комиссии

от 14.02.2013г.

В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» руководствуясь ст. 30 устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить акт межведомственной комиссии  от 14.02.2013г. на основании заключения межведомственной комиссии жилой  дом № 103 по ул. Шахтерской, п. Углеродовский, Красносулинского района Ростовской области следует отнести к категории непригодным для постоянного проживания (аварийным).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Углеродовского
городского поселения                                                                      Е.П. Буравикова